股票代码：603278        股票简称：大业股份       公告编号：2021-064

                     山东大业股份有限公司

关于取得中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司

并购委托贷款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、贷款情况

山东大业股份有限公司（以下简称“公司”）于近期取得了中国华融资产管

理股份有限公司山东省分公司（以下简称“华融山东分公司”）提供的并购委托

贷款 3亿元，专项用于支付公司并购山东胜通钢帘线有限公司等 4家企业的并购

款，贷款期限为 24 个月。公司以自有土地、房产等资产提供抵押担保，公司实

际控制人窦宝森夫妇、窦勇夫妇为上述贷款提供无偿连带责任保证担保。

二、审议情况

公司第四届董事会第四次会议和2021年第一次临时股东大会审议通过了

《关于公司 2021 年度向金融机构申请融资额度的案》；公司第四届董事会第五

次会议和 2020 年年度股东大会审议通过了《关于修改公司2021年度向金融机

构申请融资额度的议案》。具体情内容见公司在上海证券交易所网站披露的《大

业股份第四届董事会第四次会议决议公告》（公告编号：2020-064）、《大业股份

2021年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-003）、《大业股份第四

届董事会第五次会议决议公告》（公告编号：2021-013）、《大业股份2020年年度

股东大会决议公告》（公告编号：2021-035）。上述贷款额度在公司董事会和股

东大会审议通过的融资额度范围之内。

三、对公司的影响

公司取得的贷款用于并购山东胜通钢帘线有限公司等4家企业的并购款，有

利于山东胜通钢帘线有限公司等4家企业持续稳定经营，促进公司发展。

山东大业股份有限公司董事会

2021年9月29日